
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 2 października 2006 r. Nr 208 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE:  

 3023 – Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza z dnia 15 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Niemcza za 2005 rok . . . . . . . . .   22509 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3023 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEMCZA 

z dnia 15 marca 2006 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu 
Miasta i Gminy Niemcza za 2005 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  Burmistrz  Miasta  i  Gminy 
Niemcza zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Mia-
sta i Gminy Niemcza za 2005 rok. Sprawozdanie 
w częcci tabelarycznej i opisowej stanowi za ącznik do 
zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedk ada się: 
1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
2. Radzie Miejskiej w Niemczy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnocląskiego. 
 
 
 ZASTĘPAA BURMISTRZA 

 WIKTOR SZKLARSKI 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22510  – Poz. 3023 

Załącznik Nr N do Zarządzenia 
Nr 56/IV/06 Burmistrza Miasta 
i Gminy w Niemczy z dnia 
N5 marca 2006 r. 

 
SPRAWOZDANIE 

Z WYKONANIA BUDŻETU MIASTA I GMINY NIEMCZA 
ZA ROK 2005 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22511  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22512  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22513  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22514  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22515  – Poz. 3023 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22516  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22517  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22518  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22519  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22520  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22521  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22522  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22523  – Poz. 3023 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22524  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22525  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22526  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22527  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22528  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22529  – Poz. 3023 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22530  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22531  – Poz. 3023 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22532  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22533  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22534  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22535  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22536  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22537  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22538  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22539  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22540  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22541  – Poz. 3023 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22542  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22543  – Poz. 3023 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22544  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22545  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22546  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22547  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22548  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22549  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22550  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22551  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22552  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22553  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22554  – Poz. 3023 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22555  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22556  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22557  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22558  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22559  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22560  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22561  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22562  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22563  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22564  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22565  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22566  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22567  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22568  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22569  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22570  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22571  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22572  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22573  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22574  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22575  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22576  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22577  – Poz. 3023 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22578  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22579  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22580  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22581  – Poz. 3023 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22582  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22583  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22584  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22585  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22586  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22587  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22588  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22589  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22590  – Poz. 3023 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22591  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22592  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22593  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22594  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22595  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22596  – Poz. 3023 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22597  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22598  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22599  – Poz. 3023 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22600  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22601  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22602  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22603  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22604  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22605  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22606  – Poz. 3023 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22607  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22608  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22609  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22610  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnocląskiego Nr 208 –  22611  – Poz. 3023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 –  22612  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubieg ych oraz za ączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnocląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu, 50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnocląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnocląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnocląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu Delegatura w Wa brzychu, 58-300 Wa brzych, ul. S owackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nades anego  zamówienia  w Dolnocląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wroc awiu – Zak adzie Obs ugi Urzędu, 

50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wy ożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnocląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wroc aw,  tel. 0-71/340-62-54.  Trecć wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnocląski 

Redakcja: Wydzia  Prawny i Nadzoru Dolnocląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnocląskiego, 50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnocląski Urząd Wojewódzki we Wroc awiu – Zak ad Obs ugi Urzędu, 50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

T oczono z polecenia Wojewody Dolnocląskiego 

w Dolnocląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wroc awiu – Zak adzie Obs ugi Urzędu 

50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1 

nak ad 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Aena 29,58 zł (w tym 7% VAT) 
 


